АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

29.01.2021 г.                                                                                        №  01

О присвоении III спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить III спортивный разряд:

№

п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1.  Зиновьевой Веронике

Александровне

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

2.  Пальцевой Милане

Дмитриевне

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

3.  Лариной Анне

Алексеевне

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

4.  Джанян Кристине

Араратовне

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

5.  Кыдыралиевой Камилле

Дамировне

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

6.  Канцур Надежде

Федоровне

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

7.  Панкратовой Анастасии спортивная СРОО «Федерация спортивной

Артемовне гимнастика гимнастики Саратовской

области»

8.  Панкратовой Виктории

Артемовне

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

9.  Фарзалиевой Элине

Рамилевне

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

10.  Уразовой Алисе

Владимировне

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

11.  Леутской Марии

Артемовне

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

12.  Варенову Андрею

Романовичу

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

13.  Мельникову Тимофею

Алексеевичу

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

14.  Попову Даниле

Дмитриевичу

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

15.  Фёдорову Михаилу

Сергеевичу

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

16.  Андрееву Никите

Сергеевичу

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

17.  Сидорину Кириллу

Александровичу

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

18.  Яничкину Степану

Алексеевичу

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

19.  Бубуек Игнату

Ивановичу

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

20.  Чинфа Василисе

Алексеевне

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

21.  Басовой Анне

Дмитриевне

подводный

спорт

СРОО «Спортивная федерация

подводного спорта»

22.  Лукьяновой Александре

Леонидовне

подводный

спорт

СРОО «Спортивная федерация

подводного спорта»

23.  Михайлычевой Анне художественная ОО «Саратовская областная

Денисовне гимнастика федерация художественной

гимнастики»

24.  Урядовой Алёне

Дмитриевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

25.  Пасечник Кире

Александровне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

26.  Каржау Алине

Рустамовне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

27.  Ольшанской Ольге

Владимировне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

28.  Шацкой Еве Олеговне художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

29.  Коптевой Валерии

Константиновне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

30.  Мишуниной Веронике

Романовне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

31.  Пилипенко Дарье

Сергеевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

32.  Бусыгиной Марии

Дмитриевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

33.  Ли Евгении Артуровне художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

34.  Праксиной Алине

Юрьевне

эстетическая

гимнастика

СРОО «Саратовская областная

федерация эстетической

гимнастики»

35.  Барсуковой Анастасии

Сергеевне

эстетическая

гимнастика

СРОО «Саратовская областная

федерация эстетической

гимнастики»

36.  Булдаковой Диане

Алексеевне

эстетическая

гимнастика

СРОО «Саратовская областная

федерация эстетической

гимнастики»

37.  Завидной Дарье

Сергеевне

эстетическая

гимнастика

СРОО «Саратовская областная

федерация эстетической

гимнастики»

38.  Стрелковой Ксении

Романовне

эстетическая

гимнастика

СРОО «Саратовская областная

федерация эстетической

гимнастики»

39.  Носовой Анастасии

Тимофеевне

эстетическая

гимнастика

СРОО «Саратовская областная

федерация эстетической

гимнастики»

40.  Каримовой Милане

Руслановне

эстетическая

гимнастика

СРОО «Саратовская областная

федерация эстетической

гимнастики»

41.  Птухиной Софии

Михайловне

эстетическая

гимнастика

СРОО «Саратовская областная

федерация эстетической

гимнастики»

42.  Дмитриенко Ксении

Александровне

эстетическая

гимнастика

СРОО «Саратовская областная

федерация эстетической

гимнастики»

43.  Григорьевой Марии

Дмитриевне

теннис СРОФСО «Федерация тенниса

Саратовской области»

44.  Трушиной Валерии

Владиславовне

теннис СРОФСО «Федерация тенниса

Саратовской области»

45.  Бараненко Егору

Денисовичу

прыжки в воду Саратовская региональная

«Ассоциации по прыжкам в

воду»

46.  Блохину Матвею

Игоревичу

прыжки в воду Саратовская региональная

«Ассоциации по прыжкам в

воду»

47.  Витруку Тихону

Алексеевичу

прыжки в воду Саратовская региональная

«Ассоциации по прыжкам в

воду»

48.  Зузуле Виталию

Александровичу

прыжки в воду Саратовская региональная

«Ассоциации по прыжкам в

воду»

49.  Сорокиной Елизавете

Алексеевне

прыжки в воду Саратовская региональная

«Ассоциации по прыжкам в

воду»

50.  Симоновой Дарье

Дмитриевне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

51.  Погодиной Веронике

Петровне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

52.  Павловой Эмилии

Сергеевне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

53.  Гавриловой Дарине

Дмитриевне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

54.  Васильевой Ангелине

Игоревне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

55.  Бородинову Виталию

Михайловичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

56.  Рубашкиной Екатерине

Сергеевне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

57.  Вейнер Полине

Романовне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

58.  Петишевой Дарье

Вячеславовне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

59.  Кинжигалиеву Тимуру

Маратовичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

60.  Ялынычеву Александру

Андреевичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

61.  Щеглову Семену

Олеговичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

62.  Богдевич Галине

Евгеньевне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

63.  Кондратьеву Дмитрию

Сергеевичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

64.  Калашниковой Арине

Максимовне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

65.  Гурьянову Никите

Геннадьевичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

66.  Федорову Артему

Владиславовичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

67.  Михайлову Артему

Дмитриевичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

68.  Лысову Арсению

Владимировичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

69.  Галушину Владиславу

Сергеевичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

70.  Зуботареву Илье

Дмитриевичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

71.  Малешину Ярославу

Евгеньевичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

72.  Зотовой Марфе

Григорьевне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

73.  Колотырину Владимиру

Сергеевичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

74.  Мирошиной Алисе

Юрьевне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

75.  Рогулину Артему

Александровичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

76.  Харитонову Тимофею

Борисовичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

77.  Цаплиной Татьяне

Валерьевне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

78.  Юдину Богдану Ильичу фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

79.  Уфимцеву Ивану

Дмитриевичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»